INDICAÇÃO Nº 358/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública Municipal que efetue a limpeza o terreno localizado à Rua Vivaldi Pereira da Silva, em frente ao número 309, bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

O terreno esta sendo utilizado como depósito de entulhos, lixo e com o agravante de estar com a vegetação alta. Diante disso a população esta tendo que enfrentar uma infestação de insetos e cobras.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE